
© Valsts izglītības satura centrs | ESF projekts Nr.8.3.1.1/16/I/002  Kompetenču pieeja mācību saturā 2

Atgādne

Kā droši izmantot līmes pistoli?

1.  Uz galda uzklāj galda paliktni, lai nesabojātu galda virsmu!

2.  Pārbaudi, vai līmes pistolē ir līmes stienītis! Ja nav vai tas ir ļoti mazs,  
tad ieliec jaunu!

3.  Pārbaudi, vai līmes pistoles vads nav bojāts un uzmanīgi iespraud to 
elektrības kontaktā!

4.  Novieto līmes pistoli stāvus un pagaidi kāmēr tā uzsilst! 

5.  Kad līmes pistole ir uzsilusi, ar pistoles “mēlīti” izspied nedaudz līmes  
uz vajadzīgās detaļas un piestiprini to nepieciešamajā vietā! Brīdi paturi, 
lai līme nedaudz sacietē!

6.  Darbojies ātri, jo līme drīz vien kļūst cieta!

7.  Līmes pistoli pēc līmēšanas no elektrības 
kontakta atvieno nevis aiz tās vada,  
bet gan aiz laidas un ļauj tai atdzist!  
Atceries! Līmes pistole atdzišanas laikā  
jānovieto stāvus!

Dizains un tehnoloģijas. 3.2. Kā stiprina kopā dažādus dabas materiālus?

Atceries, ka līme ir ļoti karsta! 
Neaiztiec to ar rokām! Sargi 

pirkstus, īpaši līmējot smalkas 
detaļas! 

Ja esi nejauši pieskāries 
karstajai līmei vai līme 
ir uzpilējusi uz rokas, 

nekavējoties paliec apdegušo 
vietu zem auksta ūdens 

strūklas un noteikti pastāsti par 
notikušo pieaugušajam!


	_gjdgxs
	_GoBack
	_gjdgxs
	_GoBack
	_heading=h.gjdgxs
	_GoBack
	_gjdgxs
	_taf4kto8ltey
	_pzw4lervbukj

